
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 0  

на Столичния общински съвет 

 от 20.02.2014 година 

 
За утвърждаване на актуализиран устав на ”Спортна София-2000” 

ЕАД. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.221, т.1 от Търговския закон и чл.11, ал.1, т.1 
от Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване 
правата на собственост на общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Допълва чл.8, ал.2, т.1 и т.2 от устава на „Спортна София-2000” 
ЕАД, както следва: 

- точка 1 се допълва с ново изречение трето, със следния текст: 
„Актуалното описание на имота е: УПИ II - за спортно рекреационен 
комплекс, парк и инж. инфраструктура, кв.1А по плана на м. „Зона Б-5-4”, 
парк „Възраждане”, одобрен с Решение № 58 по Протокол № 34 от 
14.02.2013 г. на СОС, съдържащ съгласно скица № 20/18.04.2013 г. -                    
23 897 кв.м., находящ се в гр. София, ул. „Българска морава” № 2, при 
граници: изток: УПИ I-за парк, паркинг и инж. инфраструктура, запад: ул. 
„Българска морава”, север: кв.1, УПИ I-за парк, юг: ул. „Камен Андреев” и 
кв.1А, УПИ I-за парк, АОС (частна) № 1314/23.04.2013 г. на Район 
„Възраждане”, вписан в имотния регистър на Агенция по вписванията с вх. 
peг. № 37304 от 02.08.2013 г.”; 

- точка 2 се допълва с ново изречение второ, със следния текст: 
„Актуалното описание на имота е: Ученическа спортна школа, състояща се 
от сграда на два етажа - кабинети, зали за игра, салони, съблекални с бани, 
канцелария и др., игрища - футболно, хандбално, тенис на корт, атлет. 
писта и комбинирано игрище, находяща се в гр. София, м. „Зона Б-5-4”, 
парк „Възраждане”, кв.1А, УПИ II-за спортно рекреационен комплекс, 
парк и инж. инфраструктура, гр. София, ул. „Българска морава” № 2, АОС 



(частна) № 1314/23.04.2013 г. на Район „Възраждане”, вписан в имотния 
регистър на Агенция по вписванията с вх. peг. № 37304 от 02.08.2013 г.”.  

2. Утвърждава актуализиран съобразно т.1 устав на ”Спортна София-
2000” ЕАД, съгласно Приложение № 1. 

3. Задължава изпълнителния директор на ”Спортна София-2000” 
ЕАД да предприеме необходимите действия за вписване на промените в 
устава в търговския регистър на Агенцията по вписванията. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.02.2014 г., Протокол  № 57,  точка 35 от дневния 

ред, по доклад № СО-7000-122/2/17.02.2014 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

